
Ersatzteilliste ATV 320 Canyon
25 Zoll Bereifung

Schwarz	 Ab RFLFM2820CA001501
Weiß	 Ab RFLFM2820CA001509



Inhalt
Rahmen  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     . 3
Auspuff  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  5
A-Arm   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    7
Verkleidungsanbauteile  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     9
Verkleidungsanbauteile 2  .     .     .     .     .     .     .     .     .     . 11
Kraftstofftank  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .   13
Hinterachse  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     14
Bereifung   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .   17
Bremszangen  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .   18
Bremsystem  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    19
Lenker  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .   21
Lenkung   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .   22
Elektrik   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     24
Beleuchtung   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    26
Aufkleber   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .   28
Gepäcktäger Hinten   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .   29
Kühlsystem   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     30
Gepäckträger Vorne   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .   32
Verkleidung  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     33



Rahmen



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 50100-225-003BK 1 Rahmen Kpl..
2 96400-102832 2 Buchse 10*28*32
3 94101-1020020G 4 Kupferunterlegscheibe 10*20*2 
4 64309-258-000 1 Vorderer Verkleidungshalter                     
5 95011-101-000 2 Gummidämpfer
6 50120-272-000 1 Werkzeugtasche
7 50717-258-000 1 Trittbrett rechts Kpl.
8 50718-258-000 1 Trittbrett links Kpl.
9 96403-1027010 1 Distanzhülse 10.2*27*10
10 96000-08040-12K 1 Bundschraube 8*40
11 96000-10035-14G 4 Schraube M10*35
12 50354-225-000 1 Linker Motorhalter
13 50114-225-000 1 Halter für Kühler                              
14 96000-10135-14G 1 Bundschraube 10*135
15 77212-169-000 2 Gummi
16 77211-145-001 2 Gummi
17 96000-10165-14B 1 Bundschraube 10*165
18 96000-10110-14Z 2 Bundschraube M10*110 
19 90350-10000Z 4 Sicherheitsmutter 10mm*1.25 
20 96000-08016-12G  14 Bundschraube 8*16
21 96000-06010-10G 1 Schraube M6*10 
22 50353-225-000 1 Rechter Motorhalter
23 50360-225-001 1 Motorhalterung Kpl..
24 52112-169-000 1 Kettenrolle 14*22*22
25 52119-169-000 1 Buchse für Kettenrolle 8.2*14*25.5*3 
26 96422-197-000 2 Verschlusskappe
27 96400-102840 2 Buchse 10.2*28.1*36/40 
28 96000-06016-10G 2 Schraube 6*16
29 93800-06016K 2 Kreuzschraube                 6*16 14mm 
30 50117-179-000 4 Stecker
31 94701-3004230 2 Schaumstoffunterlage 30*4*230
32 94701-3004075 4 Schaumstoffunterlage 30*4*75 
33 80120-258-000 1 Halter für Verkleidung

Rahmen Fortsetzung 



Auspuff



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 18300-272-00F 1 Auspuff mit Kat 
2 18311-272-00A 1 Auspuffkrümmer 
3 18321-272-00D 1 Schalldämpfer
4 18307-272-000 1 Feder für Auspuff
5 18318-272-000 1 Auspuffschutz
6 96000-06010-08B 2 Bundschraube 6*10
7 18291-225-000 1 Krümmerdichtung 31.5*39*T3.5
8 91000-06016C 2 Schraube 6*16
9 94513-16000 3 Schlauchschelle 16mm
10 94053-08000G 2 Krümmermutter 8mm 
11 17410-225-000 1 A.I.S Ventil
12 17412-272-000 1 A.I.S Schlauch 210mm 
13 94513-12000 1 Schlauchschelle 12mm
14 17411-145-000 1 A.I.S Schlauch Eingang L=60
15 94400-0408300 1 Schlauch 4.8*8*300 
16 94513-08000 6 Schlauchschelle
17 18305-272-000 3 AV-Gummi
18 94400-0408200 1 Schlauch 4.8*8 
19 16139-120-000 1 3-Wege Verbinder
20 94400-0408150 1 Entlüfterschlauch 4.8*8*150 
21 94201-20250B 1 Sicherungssplint 2*25
22 94105-0932012A 1 U-Scheibe 9*32*1.2
23 1736A-175-000 1 Ausgleichsbehälter
24 18301-225-00A 1 Auspuffschutz
25 18319-272-000 1 Auspuffschutz
26 96000-08020-12G 1 Bundschraube M8*20 
27 96000-08012-12G 1 Bundschraube 8*12
28 94514-14000 1 Schlauchschelle 14MM 
29 94111-0612015B 3 Federring 6*12*1.5
30 91500-06010B 3 Konische Schraube 6*10
31 18324-225-000 1 Auspuffabdeckung
32 1830A-272-000 1 Auspuff Kpl.
33 18341-272-000 1 Auspuffklammer
34 95015-33001 1 Fixierung 6*20
35 91000-06050C 1 Schraube 6*50
36 18342-272-000 1 Auspuffklammer
37 95015-33002 1 Fixierung 6*20
38 18340-272-000 1 Auspuffbefestigung
39 18343-272-000 1 Feder
40 17415-272-000 1 A.I.S Ventilhalter
41 96000-06016-10G 2 Bundschraube 6*16

Auspuff Fortsetzung 



A-Arm 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 51400-302-001 2 Vorderer Stoßdämpfer 373mm 
2 96000-10040-14G 2 Bundschraube M10*40
3 96000-10050-14G 2 Bundschraube M10*50
4 90350-10000G  12 Sicherheitsmutter M10*P1.25 
5 51210-256-000BK 1 Rechter Oberer A-Arm Kpl. Schwarz
6 51310-256-000BK 1 Linker Oberer A-Arm Kpl. Schwarz
7 94101-1222020C 4 Unterlegscheibe 12*22*2 
8 94051-12000-17G 4 Kronenmutter M12*15
9 94201-30320B 4 Sicherungssplint 3*32
10 51350-169-00A 8 Buchse 10*17*44.5
11 96000-10065-14G 8 Bundschraube M10*65
12 51202-169-000  16 Buchse Ø17*23.1*19.2
13 51610-256-000BK 1 Rechter Unterer A-Arm Kpl. Schwarz
14 51510-256-000BK 1 Linker Unterer A-Arm Kpl. Schwarz
15 94101-1020020G  10 Kupferunterlegscheibe 10*20*2 
16 91312-169-00A  16 O-Ring 12.5*2.4
17 44540-256-000 4 Kugelkopf
18 94511-3000S 4 Sicherungsring Ø27.9mm
19 51200-256-000BK 1 Rechter Oberer A-Arm Schwarz
20 51300-256-000BK 1 Linker Oberer A-Arm Schwarz
21 51600-256-000BK 1 Rechter Unterer A-Arm Schwarz
22 51500-256-000BK 1 Linker Unterer A-Arm Schwarz

A-Arm Fortsetzung 



Verkleidungsanbauteile



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 94102-145-0A1 1 Gummischeibe 5*22*3.2
2 64340-258-000 1 Abdeckung für Gangschaltung
3 94101-0618020B 4 Unterlegscheibe 6*18*2
4 64312-258-000 1 Rechtes Trittbrett
5 64313-258-000 1 Linkes Trittbrett
6 93903-04008K 3 Kreuzschraube 4*8 
7 80118-258-000 1 Rücklichtaufnahme
8 64303-258-000 1 Kotflügelverbreitung Vorne Rechts
9 64223-258-000 1 Kotflügelverbreitung Vorne Links
10 50107-258-000 1 Abdeckung für Stoßstange
11 83500-258-000 1 Kotflügelverbreitung Hinten Rechts
12 83600-258-000 1 Kotflügelverbreitung Hinten Links
13 64501-258-000 1 Abdeckung über Tankverschluss
14 90350-06000G 2 Sicherheitsmutter M6
15 77201-169-000 1 Sitzverrieglung
16 77200-258-00B 1 Sitz Kpl. ADLY
17 64334-179-000 4 Gummianschlag
18 90344-0600A  16 Klemmmutter 6mm 
19 93903-05012K  20 Kreuzschraube 5*12
20 96000-06025-10K 4 Bundschraube 6*25
21 64211-225-000BK 1 Tachometerabdeckung Schwarz
22 93000-06012K 2 Kreuzschraube 6*12
23 35116-225-000 1 12 Volt Anschluss
24 64354-258-000 2 Netz für Vordere Verkleidung
25 64353-258-000 2 Netz für Stoßstangenverkleidung 

Klein
26 64352-258-000 1 Netz für Stoßstangenverkleidung 

Groß
27 93903-04016K 4 Kreuzschraube 4*16
28 94101-0514010K 4 Kreuzschraube 5*14*1
29 83419-258-000 1 Netz für Hintere Verkleidung
30 87147-258-000 1 Kederband für Vordere Verkleidung
31 83407-258-000 1 Isolierung für Hintere Verkleidung
32 92006-06018-10K 9 Bundschraube 6*18
33 90663-179-000  25 Plastikschraube
34 93800-06020K 24 Kreuzschraube 6*20*16mm 

Verkleidungsanbauteile Fortsetzung 



Verkleidungsanbauteile 2



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 94102-145-0A1 1 Gummischeibe 5*22*3.2
2 64340-258-000 1 Abdeckung für Gangschaltung
3 94101-0618020B 4 Unterlegscheibe 6*18*2
4 64312-258-000 1 Rechtes Trittbrett
5 64313-258-000 1 Linkes Trittbrett
6 93903-04008K 3 Kreuzschraube 4*8 
7 80118-258-000 1 Rücklichtaufnahme
8 64303-258-000 1 Kotflügelverbreitung Vorne Rechts
9 64223-258-000 1 Kotflügelverbreitung Vorne Links
10 50107-258-000 1 Abdeckung für Stoßstange
11 83500-258-000 1 Kotflügelverbreitung Hinten Rechts
12 83600-258-000 1 Kotflügelverbreitung Hinten Links
13 64501-258-000 1 Abdeckung über Tankverschluss
14 90350-06000G 2 Sicherheitsmutter M6
15 77201-169-000 1 Sitzverrieglung
16 77200-258-00B 1 Sitz Kpl. ADLY
17 64334-179-000 4 Gummianschlag
18 90344-0600A  16 Klemmmutter 6mm 
19 93903-05012K  20 Kreuzschraube 5*12
20 96000-06025-10K 4 Bundschraube 6*25
21 64211-225-000BK 1 Tachometerabdeckung
22 93000-06012K 2 Kreuzschraube 6*12
23 35116-225-000 1 12 Volt Anschluss
24 64354-258-000 2 Netz für Vordere Verkleidung
25 64353-258-000 2 Netz für Stoßstangenverkleidung 

Klein
26 64352-258-000 1 Netz für Stoßstangenverkleidung 

Groß
27 93903-04016K 4 Kreuzschraube 4*16
28 94101-0514010K 4 Kreuzschraube 5*14*1
29 83419-258-000 1 Netz für Hintere Verkleidung
30 87147-258-000 1 Kederband für Vordere Verkleidung
31 83407-258-000 1 Isolierung für Hintere Verkleidung
32 92006-06018-10K 9 Bundschraube 6*18
33 90663-179-000  25 Plastikschraube
34 93800-06020K  16 Kreuzschraube 6*20 *16mm 
35 93800-06015S 8 Kreuzschraube 6*15 *16mm

Verkleidungsanbauteile 2 Fortsetzung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 17511-225-001 1 Kraftstofftank Kpl. 
2 17500-225-001 1 Kraftstofftank 
3 16953-225-000 1 Kraftstoffhahn
4 16951-169-000 1 O-Ring für Kraftstoffhahn
5 16950-225-000 1 Kraftstoffhahn Kpl.
6 96000-06012-08B 1 Bundschraube 6*12
7 94400-0510060 1 Kraftstoffschlauch 5*10*60 
8 92006-06014-10G 3 Bundschraube 6*14
9 94513-09000 4 Schlauchschelle
10 37800-225-000 1 Kraftstoffstandsgeber
11 55110-169-000 1 Ausgleichsbehälter
12 16952-145-000 1 Kraftstofffilter
13 96000-06012-10G 1 Bundschraube 6*12
14 55113-272-000 1 Entlüfterschlauch L=420 
15 55112-225-000 1 Entlüfterschlauch L=95
16 55111-272-001 1 Entlüfterschlauch L=500 
17 94513-16000 4 Schlauchschelle 16mm
18 94513-10000 2 Schlauchschelle
19 55117-272-000 1 Halter für Ausgleichsbehälter
20 94701-3004140 1 Schaumstoffunterlage 30*4*140
21 17504-272-000 1 Dichtung für Vordere Verkleidung t=3 
22 93000-05012C 4 Kreuzschraube 5*12
23 16957-302-000 1 Kraftstoffschlauch 

Kraftstofftank



Hinterachse



Hinterachse Fortsetzung
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 

1 52400-256-001 1 Stoßdämpfer Hinten 370mm(ATV-220)
2 96000-1206517GL 1 Bundschraube M12*65
3 96000-10055-14G 2 Bundschraube 10*55 
4 90350-10000G 4 Sicherheitsmutter M10*P1.25 
5 52100-225-002BK 1 Bundschraube
6 52116-169-000 1 Schwingenbolzen 14*267
7 52144-145-000 2 Dichtung für Schwingenbolzen
8 52103-145-000 2 Buchse
9 52115-169-000 1 Abstandshülse 14*20*230.5 
10 90350-14000G 1 Sicherheitsmutter M14 
11 40533-169-000 1 Gleitschuh 
12 40534-169-000 2 Buchse
13 92006-06020-10G 2 Bundschraube 6*20
14 94001-38150B 2 Achsmutter M38*15*P1.5 
15 93901-08018GL 3 Senkkopfschraube M8*18 
16 42105-169-00A 1 Hintere Bremsscheibe ø200 
17 42106-169-000 1 Bremsscheibenaufnahme Hinten 
18 91340-169-000 2 O-Ring 40*1.3
19 94511-7000S 1 Sicherungsring ø70
20 52120-225-000 1 Bremszangenaufnahme Hinten 
21 52102-169-000 2 Simmerring 52*62*7/9 
22 96100-6908LLU 2 Kugellager (6908 LLU/2AS) 6908LLU/AS
23 52113-169-000 1 Abstandshalter für Hinterachs-

lager
40*45.5*120 

24 42600-256-00A 1 Kettenrad Hinten Kpl. 
25 93901-10035G 4 Senkkopfschraube M10*35
26 23802-169-00B 1 Kettenrad Hinten 32T 
27 42610-169-00A 1 Kettenradaufnahme
28 90350-10015G 4 Sicherheitsmutter M10*P1.5
29 42100-169-000 1 Sicherungsring
30 52200-169-001 1 Hinterachshalter
31 94050-12000C 1 Bundmutter 12mm
32 40530-256-00A 1 Antriebskette 520*94
33 96000-06014-10G 1 Bundschraube M6*14 
34 96000-10090-14G 2 Bundschraube M10*90
35 42301-256-000 1 Hinterachse 884mm 
36 91370-225-000 1 O-Ring 69.57*1.78
37 45018-179-000 1 Abdeckung für Hintere Brems-

scheibe (REV.1)
38 40510-256-000 1 Schutz für Antriebskette
39 52125-225-000 1 Umlenkhebel
40 52126-225-000 1 Umlenkhebel 110mm 
41 96000-10080-14G 1 Bundschraube M10*80
42 96400-102230 2 Buchse 10*22*25/30 
43 40511-197-000 1 Kettenschutz Vorne
44 96000-08048-12G 2 Bundschraube 8*48
45 52131-225-001 1 Hülse 
46 91308-108-000 1 O-Ring 8*1.9 
47 94105-1022025G 6 Unterlegscheibe 10*22*2.5 



Hinterachse Fortsetzung
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 

48 96403-0914030 2 Abstandshülse 09*14*30
49 96501-06000 1 Schmiernippel 6mm X 5
50 96502-06000 1 Kappe für Schmiernippel 6mm 
51 96000-08012-10C 2 Bundschraube 8*12
52 45558-182-000 1 Schlauchklammer 14
53 91316-179-000 1 O-Ring 16*2.5
54 96000-10060-14G 1 Bundmutter 10*60 
55 40531-256-000 1 Kettenschloss



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 42711-303-0KA 2 Vorderreifen AT25*8-12K572 
2 42811-303-0KA 2 Hinterreifen AT25*10-12 K572 
3 42701-620-T0A 2 Vordere Felge Aluminium 

(M704)
12*6 ET15 MDB 

4 42801-620-T0A 2 Hintere Felge Aluminium (M704) 12*7 ET10 MDB 
5 42720-302-00A 4 Radkappe 50mm Höhe
6 42707-169-000 2 Buchse
7 96500-29435 4 Simmerring 29.3*43.6*4.5 
8 96100-6004ZZ 4 Kugellager 6004ZZCM/2A-T0
9 42037-256-000RD 2 Hintere Radnabe Rot
10 42705-169-000 2 Buchse
11 42036-169-000RD 2 Vordere Radnabe Rot
12 42616-145-000 4 Luftventil
13 94021-10018B  16 Radmutter 10*18 
14 94101-1840045C 4 Unterlegscheibe 18*40*4.5 
15 94201-30450B 4 Sicherungssplint 3*45
16 94051-18000H 4 Kronenmutter M18*18
17 96005-10035C 8 Stehbolzen für Radnabe Vorne 10*35 
18 87751-302-00D 4 ADLY Logo Ø48

Bereifung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 45000-256-000 1 Bremszange Vorne Rechts Rot
2 45120-256-000 2 Bremsbeläge Vorne
3 45200-256-000 1 Bremszange Vorne Links Rot
4 45015-169-000 2 Bremsscheibe Vorne Ø164mm 
5 96000-0802012GL 4 Bundschraube M8*20 
6 93901-08018GL 8 Senkkopfschraube M8*18 
7 43000-256-000 1 Bremszange Hinten Rot
8 43120-256-000 1 Bremsbeläge Hinten 
9 96000-1002814GL 2 Bundschraube 10*28 
10 45456-107-000 3 Hohlschraube 10*22 
11 94103-1015012 6 Dichtring 10*15*1.2 
12 45004-256-000 3 Gummimanschette für Bremszange
13 45005-256-000 3 Gummimanschette für Bremszange

Bremszangen



Bremsystem



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 46500-197-001 1 Bremspedal Kpl.
2 94511-1700S 1 Sicherungsring STW-17
3 94101-1731023B 1 Unterlegscheibe 17.6*31*2.3 
4 91316-169-000 2 O-Ring 16.7*3.2
5 46501-169-000 1 Rückzugsfeder 
6 43500-256-00B 1 Hauptbremszylinder
7 45456-107-000 8 Hohlschraube 10*22 
8 94103-1015012  19 Kupferscheibe 10*15*1.2 
9 45521-168-000 1 Stift 7mm 
10 94251-912-000 1 Sicherungssplint 8mm 
11 96000-06016-10G 1 Bundschraube 6*16
12 45450-225-000 1 Vorderer T-Bremsschlauch 
13 43460-256-000 1 Bremsschlauch Vorne 1060mm
14 45502-256-000 2 Bremsventil
15 45550-258-000 1 Bremsschlauch Vorne Rechts 950mm 
16 45560-258-000 1 Bremsschlauch Vorne Links 1250mm
17 45570-256-000 1 Bremsschlauch für Hintere Brems-

zange
400mm 

18 96000-06035-10B 4 Bundschraube 6*35
19 96000-06025-10C 1 Bundschraube M6*25 
20 43482-256-001 1 Parkbremsbowdenzug L=1650
21 43520-256-000 1 Linker Bremszylinder Kpl.
22 45500-256-000 1 Rechter Bremszylinder Kpl.
23 35340-256-000 1 Bremslichtschalter Rechts 
24 43461-256-000 1 Bremsschlauch Hinten 205mm 
25 53186-256-001 1 Parkbremshebel Kpl.
26 91000-06012C 3 Inbusschraube 6*12
27 35345-256-000 1 Kabel für Linken Bremslichtschalter 
28 43501-197-000 1 Hohlschraube 10*40 
29 96000-08028-12G 2 Bundschraube M8*28 
30 94050-06000C 1 Bundmutter 6mm 
31 53175-256-000 1 Rechter Bremshebel
32 53178-256-000 1 Linker Bremshebel
33 53187-256-001 1 Hebel für Parkbremse
34 43503-256-000 1 Isolierung für Hauptbremszylinder
35 45452-197-000 2 Klammer für Bremsleitung
36 96000-06012-10G 2 Bundschraube 6*12
37 53191-168-000 1 Verschlußschraube
38 53192-168-000 1 Verschlußmutter
39 94111-0610015C 3 Federring 6*10*1.5
40 90350-06000C 1 Sicherungsmutter 6mm 
41 91200-06036C 1 Verschlußschraube 6*36
42 90801-179-000BK 1 Kabelbandaufnahme
43 90669-168-000 1 Kabelband 3*150 m/m 
44 35346-256-000 1 Bremslichtschalter Links Kpl.
45 45506-256-000 1 Halter für Bremse
46 96000-06022-10G 2 Inbusschraube 6*22

Bremssystem Fortsetzung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 53170-261-000 1 Daumengas Kpl.
2 17910-272-000 1 Gasbowdenzug
3 53103-145-00A 1 Rechte Obere Lenkerklemme
4 53102-145-00A 1 Linke Obere Lenkerklemme
5 53101-154-000 2 Untere Lenkerklemme
6 94105-1022025G 2 Unterlegscheibe 10*22*2.5 
7 90350-10000G 2 Sicherheitsmutter M10*P1.25 
8 91000-06025K 4 Inbusschraube M6*25 
9 53165-501-000 1 Rechter Lenkergriff
10 53100-223-000BK 1 Lenker Schwarz
11 17950-272-000 1 Chokebowdenzug
12 88120-145-000 1 Rückspiegel Links
13 88110-145-000 1 Rückspiegel Rechts 
14 35200-256-00A 1 Kombischalter Links 
15 37210-225-000 1 Halter für Tachometer #
16 93701-06015G 2 Kreuzschraube 6*15
17 91000-06012K 2 Bundschraube 6*12
18 32206-272-000 1 Rückwärtsgangentsperrschalter
19 53166-501-000 1 Linker Lenkergriff
20 35220-169-000 1 Choke

Lenker



Lenkung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 51109-258-000 1 Lenkwelle Kpl. Schwarz
2 51114-169-000 2 Buchse für Lenkwelle 10*14.2*50
3 51113-169-000 2 Halter für Lenkwelle
4 44520-169-000 1 Achsschenkel Rechts 
5 44510-169-000 1 Achsschenkel Links 
6 96000-10110-14G 2 Bundschraube M10*110 
7 45451-197-000 1 Halter
8 94512-4000R 1 Sicherungsring RTW-40
9 96500-274008 1 Simmerring 27*40*8 
10 96100-6203ZZ 1 Kugellager 6203ZZCS05/2A 
11 51120-169-000 1 Buchse für Lenkwelle 14.5*22*13
12 96500-22357 1 Simmerring 22*35*7 
13 90350-14000G 1 Sicherheitsmutter M14 
14 94201-30320B 1 Sicherungssplint 3*32
15 44511-256-0A0 2 Kugelkopf Linksgewinde
16 44521-256-0A0 2 Kugelkopf Rechtsgewinde
17 94001-12000LC 2 Mutter Linksgewinde M12 
18 91001-12265B 2 Spurstange M12*265 
19 94001-12000B 2 Mutter Rechtsgewinde M12 
20 94101-1020020G 2 Kupferunterlegscheibe 10*20*2 
21 90350-10000G 4 Kronenmutter M10*P1.25 
22 94201-20190B 4 Sicherungssplint 2*19
23 51112-225-000 1 Halter (REV.1) 15*21.7*15
24 37200-225-001 1 Tachometer Kpl. ADLY
25 37218-225-000 1 Tachosensor
26 37217-256-000 1 Magnet (M6)
27 91000-05016B 2 Schraube 5*16
28 96403-0507011 3 Abstandshülse 5*7*10.8
29 94101-0514010K 3 Unterlegscheibe 5*14*1
30 96421-197-000 1 Gummikappe
31 37202-225-000 3 Dämpfer 
32 94701-3004125 2 Schaumstoffunterlage 30*4*125
33 51122-258-000 1 Gummidichtung
34 90662-118-000 2 Niet #6-5
35 90669-179-000 1 Kabelband 2.5*100 
36 94101-0618020B 2 Unterlegscheibe 6*18*2
37 91331-179-000 2 O-Ring
38 37220-225-001 1 Tachometer
39 94056-05000B 3 Sicherungsmutter 5mm 
40 91002-12265B 2 Spurstange Kpl. M12*265 

Lenkung Fortsetzung 



Elektrik 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 31600-912-000 1 Regler, Gleichrichter(25A) 250 Type Ste-

cker-Gehäuse
2 96000-06016-10G 2 Bundschraube 6*16
3 32100-225-00A 1 Kabelbaum-REV.2
4 30500-272-000 1 Zündspule Kpl.
5 30510-169-000 1 Zündspule 
6 30700-272-000 1 Zündkerzenstecker
7 30410-225-003 1 CDI Einheit
8 90669-168-000 1 Kabelband 3*150 m/m 
9 96000-05024-08C 1 Bundschraube 5*24
10 38501-501-001 1 Startrelais
11 98200-912-000 1 Sicherung 20A 
12 90801-179-000BK 2 Kabelbandaufnahme
13 31500-225-000 1 Batterie WP 12-B 
14 30003-169-000 1 Gummiunterlage
15 31520-169-000 1 Halteband der Batterie 145mm 
16 32103-169-0A1 1 Masse Kabel 
17 96000-06012-10G 2 Bundschraube 6*12
18 94115-0611006 1 Gezahnte Scheibe 6*11*0.6
19 35010-258-00A 1 Schloss Satz EU2 
20 35100-223-00A 1 Zündschloss
21 53600-223-000 1 Lenkradschloss
22 93902-06012BL 2 Senkkopfschraube 6*12
23 35102-145-000 1 Halter für Zündschloss
24 38301-223-0A0 1 Blinkrelais 12V 84W 
25 38110-256-000 1 Hupe CL-2
26 35350-108-000 1 Bremslichtschalter 
27 35357-197-000 1 Feder für Bremslichtschalter 
28 90669-101-000  19 Kabelband 4.8*200 m/m 
29 90669-101-00A 8 Kabelband 4.8*250m/m
30 35101-223-000 1 Schlüssel Links ADLY
31 17620-169-00C 1 Kraftstofftankdeckel Abschließbar
32 31504-169-000 1 Batterieabdeckung 
33 94055-06000C 2 Sicherungsmutter
34 32108-912-000 1 Pluskabel
35 81142-261-000 1 Schloss für Staufach

Elektrik Fortsetzung 



Beleuchtung



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 33100-258-001 1 Scheinwerfer Rechts Kpl.
2 34901-190-00B 2 Glühlampe für Scheinwerfer 12V35W35W 
3 34909-169-000 2 Glühlampe für Standlicht 12V5W 
4 33200-258-001 1 Scheinwerfer Links Kpl.#
5 94101-0618020B 2 Unterlegscheibe 6*18*2
6 33400-226-00A 2 Blinker Rechts Kpl. e4-6R-016962
7 33410-226-00A 2 Blinkerglas Rechts W012-02RL/C-PE
8 34905-226-000 4 Glühlampe für Blinker Orange 12V/21W 
9 33425-226-000 2 Blinkersockel Rechts
10 33451-226-000 2 Blinkergehäuse Links 
11 33450-226-00A 2 Blinker Links Kpl. e4-6R-016962
12 33435-226-000 2 Blinkersockel Links
13 93800-06015S 4 Kreuzschraube 6*15 *16mm
14 33700-225-001 1 Rücklicht LED E-MARK
15 90350-06000G 2 Sicherheitsmutter M6
16 11352-145-000 4 Kabelklammer
17 33741-133-000 2 Reflektor Rot
18 94050-06000C 2 Bundmutter 6mm 
19 93903-05016K 6 Kreuzschraube 5*16
20 94101-0514010K 6 Unterlegscheibe 5*14*1
21 93701-06018K 2 Kreuzschraube 6*18
22 94102-145-0A1 4 Gummischeibe 5*22*3.2
23 33718-179-000 2 Hülse
24 33713-179-000 2 Gummiring Rund
25 33420-226-00A 2 Blinkerglas Links W012-02RL/C-PE
26 34801-258-000 2 Kabel für Scheinwerfer
27 33115-258-000 4 Entlüfterschlauch RF-258U-A/N 
28 90669-258-000 2 Kabelband YJ-R25024 m/m 
29 33401-226-000 2 Blinkergehäuse Rechts

Beleuchtung Fortsetzung 



Aufkleber

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 87756-169-00A 1 Warnaufkleber
2 87758-169-00A 1 Warnaufkleber Reifendruck
3 87759-169-000 1 Warnaufkleber 16 Jahre
4 87747-197-00C 1 Warnaufkleber Bremse
5 87700-303-00DBK 1 Aufklebersatz Schwarz Canyon 320

87700-303-00DWH 1 Aufklebersatz Weiß Canyon 320
6 87739-179-000 1 Aufkleber Kettenspannung
7 87770-169-000 2 Warnaufkleber Gepäckträger
8 87700-888-00Z 1 ADLY Aufkleber Geschäumt
9 50110-101-001 1 Typenschild Blanco 80*35 
10 51420-231-000 1 Einstellwerkzeug für Stoßdämpfer



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 50104-258-000 1 Stoßstange Vorne
2 50105-258-001 1 Stoßstange Hinten
3 96000-10020-14G 4 Bundschraube 10*20 
4 96000-08016-12G 7 Bundschraube 8*16
5 18354-272-000 1 Hinterer Auspuffhalter
6 96000-08020-12G 5 Bundschraube M8*20 
7 81200-258-001 1 Gepäckträger Hinten
8 18356-272-000 1 Halter A 
9 64330-145-000 4 Verschlusskappe
10 18357-272-000 1 Halter B 
11 18358-272-000 1 Halter
12 96000-06014-10G 2 Bundschraube M6*14 

Gepäcktäger Hinten 



Kühlsystem



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 19000-225-000 1 Kühler Kpl.
2 35510-225-000 1 Kühllüfterschalter
3 19120-225-000 1 Kühlerlüfter Kpl.
4 19100-225-000 1 Kühler
5 19110-225-000 1 Kühlerverschluss
6 19113-225-000 1 Einfüllstutzen
7 19109-258-000 1 Verbindungsschlauch
8 19107-272-000 1 Kühlerschlauch Eingang 
9 19102-225-000 1 Kühlerschlauch Ausgang 560mm 
10 94516-27000 6 Schlauchschelle #27.5(1 1/16")
11 19200-179-000 1 Ausgleichsbehälter REV.A 
12 19201-179-000 1 Halter für Ausgleichsbehälter
13 96000-06016-10G 2 Bundschraube 6*16
14 19210-179-000 1 Deckel für Ausgleichsbehälter
15 19211-179-000 1 Schutz für Deckel 
16 19106-179-000 1 Durchführung
17 19220-179-000 1 L-Verbinder
18 94400-0609300 1 Schlauch 6*9*300 
19 94513-08000 1 Schlauchschelle
20 94403-0511400 1 Ausgangsschlauch 5*11*400
21 94514-14000 2 Schlauchschelle 14MM
22 92006-06030-10C 2 Bundschraube 6*30
23 90350-06000G 2 Sicherheitsmutter M6
24 94101-0618020B 2 Unterlegscheibe 6*18*2
25 92006-06014-10G 1 Bundschraube 6*14
26 94400-0609070 1 Schlauch im Ausgleichsbehälter 6*9*70
27 94513-10000 1 Schlauchschelle

Kühlsystem Fortsetzung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 61210-258-000 1 Gepäckträger Vorne Kpl.
2 61200-258-000BK 1 Gepäckträger Vorne
3 50106-258-000 1 Stoßfänger Vorne
4 50117-258-000 6 Verschlusskappe
5 96000-08088-12K 4 Bundschraube 8*88
6 94050-08000G 2 Mutter M8
7 96000-08055-12G 4 Bundschraube 8*55

Gepäckträger Vorne



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 64301-258-000BU 1 Vordere Verkleidung Blau
1 64301-258-000DG 1 Vordere Verkleidung Dunkelgrün
1 64301-258-000RD 1 Vordere Verkleidung Rot
1 64301-258-000WH 1 Vordere Verkleidung Weiß
1 64301-258-000BK 1 Vordere Verkleidung Schwarz
2 64339-258-000BU 1 Staufachdeckel Blau
2 64339-258-000DG 1 Staufachdeckel Dunkelgrün
2 64339-258-000RD 1 Staufachdeckel Rot
2 64339-258-000WH 1 Staufachdeckel Weiß
2 64339-258-000BK 1 Staufachdeckel Schwarz
3 83400-258-000BU 1 Hintere Verkleidung Blau
3 83400-258-000DG 1 Hintere Verkleidung Dunkelgrün
3 83400-258-000RD 1 Hintere Verkleidung Rot
3 83400-258-000WH 1 Hintere Verkleidung Weiß
3 83400-258-000BK 1 Hintere Verkleidung Schwarz

Verkleidung


	Rahmen
	Auspuff
	A-Arm 
	Verkleidungsanbauteile
	Verkleidungsanbauteile 2
	Kraftstofftank
	Hinterachse
	Bereifung 
	Bremszangen
	Bremsystem
	Lenker
	Lenkung 
	Elektrik 
	Beleuchtung
	Aufkleber
	Gepäcktäger Hinten 
	Kühlsystem
	Gepäckträger Vorne
	Verkleidung

